
Laika periods:
2021. gada vasara-
2023 .gada pavasaris

Projekta numurs:
2020-1-UK01-KA226-
VET-094510

Rezultāti:

-Rokasgrāmata
skolotājiem, lai
pilnveidotu izglīojamo
komunikācijas prasmes,
izmantojot valodas
formulās balstītu
pieeju.

-Mobilā lietotne
izglītojamiem

-Brīvpieejas materiālu
krātuve (Open
Educational resource
(OER)) skolotājiem.

Informācija
par projektu

Sekojiet līdzi, lai
uzzinātu vairāk!

Tīmekļa vietne

http://icom-
erasmus.site/

Par projektu
iCom ir Erasmus Plus projekts, kura mērķis ir kompensēt valodas formulās balstītu mācību
materiālu trūkumu, izveidojot rokasgrāmatu skolotājiem, lietotni izglītojamajiem, kurā
izmantoti tikai autentiski mācību materiāli mērķa valodā, un skolotājiem brīvi pieejamus
izglītības resursus (Open Educational resource), kuros tiks publicēti praktiski pielietojami
mācību mteriāli valodas formulās balstītu mācību nodrošināšanai. Projekta koordinators ir
organizācijas Eurospeak (Lielbritānija).

Rokasgrāmata
Pēc valodas formulās balstītas pieejas izpētes un pētot, kā to biežāk iekļaut svešvalodu
mācību stundās (klātienē un attālināti), kā arī izpētot, kādu labumu tā sniegs
izglītojamajiem, organizācijas Valodu Mape (Latvija) vadītā rokakasgrāmatas izveide ir
pabeigta. Rokasgrāmata ir ceļvedis pedagogiem, lai veiksmīgāk realizētu izglītojamo
komunikācijas prasmju pilnveidi, izmantojot valodas formulās balstītu pieeju. 
Ceļvedi iespējams lejupielādēt šeit: https://rb.gy/rtkxrb  
Tas ir pieejams arī vācu, itāliešu, latviešu, spāņu un krievu valodās ar unikālām un
oriģinālām aktivitātēm katrā valodā. 

Sekojiet projekta aktualitātēm arī sociālajos medijos: 

BIĻETENS
ZIEMA 2023

KOMUNIKATĪVĀS KOMPETENCES
PILNVEIDOŠANA SVEŠVALODU
APGUVEI NO ATTĀLUMA

3 .  I Z D E V U M S

https://rb.gy/rtkxrb
https://www.linkedin.com/company/icom-erasmus-project/?viewAsMember=true
https://www.facebook.com/iCom-Project-106139805140773
https://twitter.com/iComErasmusPlus


Partneru tikšanās
Mūsu pēdējā partneru tikšanāš notika Madridē,
Spānijā, 2023. gada 18.-19. janvārī. Mūsu projekts tuvojas noslēgumam, kas būs jau maija

beigās. Projekta pēdējos mēnešos koncentrēsimies uz
rpojekta rezultātu pabeigšanu, kā arī organizēsim
publicitātes pasākumus visās projekta valstīs.

PROJEKTA PARTNERI

Z I E M A  2 0 2 3

Tuvojoties pavasarim...

Projekta rezultāts 2: iCom mobilā lietotne

Mūsu mobilā lietotne ir mobilā spēle, kas fokusējas uz valodas
formulu lietojuma pilnvedidošanu atraktīvā veidā. Tā ir pieejama
anglsiki, itāliski, spāniski, latviski ,krieviski un vāciski un iekļauj video
no katras valsts kultūras (filmas, seriāli, reklāmas, mūzika, intervijas)

Lietotāji var lejupielādēt spēli un sākt to spēlēt - nav nepieciešams
reģistrēties. Būs iespējams izvēlēties sev vēlamo valodu un skatīties
video ar subtitriem, kuros izteicieni ir izcelti dzeltenā krāsā. Zem video  
ir atrodami skaidrojumi izceltajām frāzēm, kā arī informācija par video
avotu.
Balstoties uz redzēto video lietotāji varēs pārbaudīt savas zināšanas,
izpildot īsu uzdevumu, kurā jāatrod pareizā atbilde vai jāieraksta tā.
Katra uzdevuma beigās būs redzams gala rezultātu, kā arī pareizās
atbildes katram jautājumam.
Ceram, ka mūsu lietotne, kas ir brīvi pieejama bez maksas tiešsaistē,
būs noderīgs rīks kā valodu skolotājiem, tā izglītojamajiem.
Lai to lejupielādētu, skanējiet QR kodu zemāk!

Ekrānāviņš no iCom mobilās lietotnes


